[image: ]ＪＩＳマーク表示制度
文書受付印

認証申込内容変更届出書

一般財団法人　日本品質保証機構　御中
年    月    日
住所：

申込者の氏名または名称：

認証申込書並びに添付書類の記載内容を下記のとおり変更したので、変更した書類を添えて届け出ます。

受付番号　　：　ＪＩＳ－　　　　　　　　　　　　（受付確認書記載の受付番号）

申込責任者名：　　　　　　　　　　　  　　　　　　　署名または記名押印

記
１．変更書類（該当する書類にチェックしてください）：
□ 認証申込書
　　　　　□ 品質管理実施状況説明書
□ 17025調査に必要とする書面の記載項目と様式
□ 品質マニュアル
□ その他添付書類

２．変更内容
	変更箇所
（文書名、様式番号、項目番号、項目名等）
	変更前
	変更後

備考：表中に書ききれない場合は、別紙（Ａ４）を添付して下さい。

お申し込みいただいたお客さまの個人情報は、試験・審査・認証などの業務にかかわる連絡、調整並びに当機構が実施
[bookmark: OLE_LINK1]しております他の業務や新規業務のご案内・市場調査およびそれら業務にかかわる各種情報の提供に限り使用させていただきます。ただし、当機構の責任において、当機構のプライバシーポリシー（http://www.jqa.jp/privacy_policy/）に基づき当機構を認定・登録している組織との間において個人情報を共同利用することがあります。
お願い：お届けの際には、署名又は記名押印された原本をご提出下さい
様式番号：8211-52B
image1.png